SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

PORTARIA Nº 873/GR/UFFS/2014

REVOGADA PELA PORTARIA Nº 2/GR/UFFS/2017 E PORTARIA Nº

1202/GR/UFFS/2016

O VICE-REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no exercício da Reitoria,

no uso de suas atribuições legais, e em cumprimento à PORTARIA Nº 797/GR/UFFS/2014, resolve:

Art. 1º DESIGNAR os servidores a seguir relacionados para, sob a presidência do primeiro, comporem as Comissões de

Avaliação de Desempenho dos servidores Docentes do campus Erechim, conforme art. 2º da portaria supracitada:

I - MEMBROS FIXOS
Membro Titular Membro Suplente

Nome Siape Nome Siape

Paulo Afonso Hartmann 1553428 Adriana Richit 1758596

Emerson Neves da Silva 1268355 Jerônimo Sartori 1785648

II - MEMBROS DOS COLEGIADOS
  Membro Titular Membro Suplente

Curso Nome Siape Nome Siape

Engenharia Ambiental Gean Delise Leal Pasquali Vargas 1804998 Anderson André Genro Alves Ribeiro 1507453

Agronomia Alfredo Castamann 1837429 Altemir José Mossi 1832195

Arquitetura e Urbanismo Denise Knorst da Silva 1675389 Nauíra Zanardo Zanin 1620178

Pedagogia Roberto Rafael Dias da Silva 1767198 Thiago Ingrassia Pereira 1297619

Ciências Sociais Rodrigo Manoel Dias da Silva 1767748 Luis Fernando Santos Correa da Silva 1771914

História Gerson Wasen Fraga 1550618 Paulo José Sá Bittencourt 1772029

Filosofia Marcio Soares 1770161 Ilton Benoni da Silva 2447410

Geografia Dilermando Cattaneo da Silveira 1612128 Fábio de Oliveira Sanches 1769330

Educação do Campo Jerônimo Sartori 1785648 Emerson Neves da Silva 1268355

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 1º de agosto de 2014.

ANTÔNIO INÁCIO ANDRIOLI

Reitor pro tempore da UFFS, em exercício

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2017-0002
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2016-1202
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2016-1202
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2014-0797